
 35000

 99000

 35007

 99099

8

99

244

999

3513

9999

1825

4671 9 1

 10

 10.000.000

 500.000

 500.000

+

-

TEOR
Remaneja recursos para a Secretaria de Assistência Social

Funcional / Programática

OR

Programa/Ação/Produto/Meta

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
A presente emenda visa a celebração de convênios com entidades de assistência  social e municípios  para
auxiliá-los em sua tarefa de promover a cidadania digna para os mais necessitados.

Serviço de Suporte e Conferência
Esta proposição contém
_________   assinaturas

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

206

1

2

Serviço de Processo Legislativo
Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"

De:                                                    

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) ELI CORRÊA FILHO - DEM

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 4086  27/10/2010 15:31:21

Nº 0711/2010

04808/2010

Produto: EQUIPAMENTOS IMPLANTADOS (unidade) 

Produto:  () 

IMPLANTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

ATENÇÃO : Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário .

JUNTE-SE

BARROS MUNHOZ


