Serviço de Processo Legislativo Publicado no "DIÁRIO OFICIAL" De:					J	UNTE-SE			FL N° RGL 04808/2010		
							В	ARR	OS MUNHOZ		
Serviço de Suporte e Conferência Esta proposição contém assinaturas						EME	NDA	Nº			
						206			AO PROJETO DE LEI Nº 0711/2010		
							EOF				
Remar	neja recu	rsos para	aaS	ecreta	ria de A	ssisten	cia S	ocial			
	Funcional / Pro					gramática			VALORES EM R\$ 1,00		
	OR	UO	FN	SFN	PG	NPA	GD	FR	DOTAÇÃO	REMANEJAMENTO +/-	
	Programa/Ação/Produto/Meta										
1	35000		8	244	3513	1825			10	500.000 +	
	PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA IMPLANTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS Produto: EQUIPAMENTOS IMPLANTADOS (unidade)										
2	99000	99099	99	999	9999	4671	9	1	10.000.000	500.000 -	
2	RESERVA DE CONTINGÊNCIA RESERVA DE CONTINGÊNCIA Produto: ()										
Sala d	las Sessĉ	óes em	/	/					Código: 408	6 27/10/2010 15:31:21	
		Α	TEN	ÇÃO :	Esta en	nenda sć	tem	valida	ade após sua protocolização	no relógio do Plenário .	
AUTOF	R(ES): DEI	PUTADO((A) El	_I COR	RÊA FIL	HO - DE	EM				
_		ASS	SINA	TURA							

JUSTIFICATIVA

A presente emenda visa a celebração de convênios com entidades de assistência social e municípios para auxiliá-los em sua tarefa de promover a cidadania digna para os mais necessitados.